
Juha	Junnilan	kokemukset	hyviä	Dekalb	–kanoista		

Avoimia ovia vietettiin Juha Junnilan kanalatyömaalla Eurajoella 14.2.2012. Kanat täyttävät kanalan maaliskuun 

puolivälissä. Kanalaan tulee Dekalb valkoiset kanat, jotka toimittaa Kanakumppanit Loimaan Alastarolta. Juha Junnila 

kertoi, että heillä on jo kokemusta muutaman vuoden ajalta Dekalb –kanoista. Hyvät kokemukset pysyttivät valinnan 

tälläkin kertaa Dekalb –kanoissa. 

Kanala on sisustettu Jansen’in 

kerroslattiakanalalaitteilla. 

Laitteistot toimitti Triotec Oy Koski 

Tl:stä. Jansen kanalalaitteisiin valinta 

osui, kun niitä pidetään yleisesti 

arvostettuina tuotteina. Uuteen 

kanalaan, joka on tehty yhdistämällä 

kaksi vanhaa kanalaa, sopii hiukan yli 

8000 kanaa. Vanhassa 

häkkikanalassa kanoja oli ennen 

remonttia noin 5800 kappaletta.   

Aikaisemmin on tarvittavasta 

kanamäärästä osa kasvatettu itse 

omassa kasvattamossa ja osa on 

tullut Laitilasta Pekka Aallon 

omistamasta Aaltolan siitoskanalasta. Nyt omasta kasvatuksesta luovuttiin ja koko erä tulee Kanakumppaneilta. Rehu 

kanoille tehdään tilalla itse. Tilan noin 70 hehtaarin viljelyalalla, kuuden hehtaarin avomaankurkkualaa lukuun 

ottamatta, tuotetaan rehua omille kanoille. 

Dekalb‐kanojen hyvinä ominaisuuksina luetteli Juha Junnila, että ne eivät muni suurta XL‐munaa kovinkaan paljoa. XL‐

koko on sellainen, jonka tuottamiseen kuluu paljon rehua, mutta munista ei ostaja maksa juuri mitään. Muita rodun 

hyviä ominaisuuksia ovat vahva munankuori sekä alhainen kuolleisuus. Toimitusjohtaja Juuso Hulmi Tonestilta tarkensi 

vielä, että Dekalb’in yksi ominaisuus on, että juuri ne kanat kuolevat, jotka ovat jo lopettaneet munintansa, joten 

rehuhyötysuhde tältäkin osin pysyy korkeana.  

Juha Junnila kertoi, että uudessa kerroslattiakanalassa on kanoja 9 kappaletta kerrosneliömetrillä. Kanat pääsevät 

liikkumaan kanalalaitteiston kolmikerrostasoilla vapaasti. Kerrosten yläpuolella on vielä orret. Näin saadaan kanoja 

lattianeliötä kohden noin 18 kappaletta.  

Hiukan kritiikkiä Juha Junnila esitti EU:n häkkikanalavalvonnalle, kun monessa muussa EU‐maassa, esimerkiksi 

Puolassa, ei ole tehty vielä juuri mitään investointeja pois häkkikanaloista, joissa kananpito piti koko EU:n alueella 

loppua viime vuoden loppuun mennessä. Juuri Puolasta munamassan tuonti Suomeen on viime aikoina merkittävästi 

lisääntynyt. Samoilla markkinoilla on vaikea kilpailla, kun direktiivejä toteutetaan eri lailla tai jätetään täysin 

huomiotta.

  


